
 
 

弊社では、お客さまの窓口での待ち時間短縮を目的として、

ご来店の際は事前のご予約をお願いしております。 

つきましては、投資相談、新規口座開設、相続手続、その他

お手続きなどのご用命の際は事前にお電話にて、ご来店日時

をご予約賜わりますようお願い申し上げます。

 

※ご予約のお客さまを優先してご案内するため、ご予約のないお客さまには、通常よ

りも長くお待たせする場合やあらためてのご来店をお願いする場合がございます。 

 

ご予約：おきぎん証券（株）ダイレクト課 098-862-6198 


